1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
ЛЮТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«01» декабря 2017  года        №12/78 -СС

       Принято на 12 заседании

д. Гремячий Колодезь

                 Лютовского сельского Совета

                           народных депутатов
О внесении изменений в решение Лютовского сельского Совета народных депутатов от 21 октября 2011г. № 6/28-СС «Об утверждении перечня автомобильных дорог относящихся к муниципальной собственности Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области».
В связи с уточнением перечня автомобильных дорог относящихся к муниципальной собственности Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области утвержденного 21 октября 2011г. № 6/28-СС «Об утверждении перечня автомобильных дорог относящихся к муниципальной собственности Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области»,

Лютовский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Лютовского сельского Совета народных депутатов от  21 октября 2011г. № 6/28-СС «Об утверждении перечня автомобильных дорог относящихся к муниципальной собственности Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области»,  изменения, изложив приложения в новой редакции (прилагается).
2. Направить настоящее решение главе Лютовского сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
     Глава Лютовского поселения                                                      А.В. Воробьев